[bookmark: _GoBack]様式第５号（第６条関係）

公共施設の里親制度　ごみ袋支給申込書

　　年　　月　　日

　取手市長　　　　　　殿

団体名・個人名
申込者住所
申込者氏名
電話番号

　公共施設の里親制度の活動で使用するため，下記のとおりごみ袋の支給を受けたいので申し込みます。

記

	活動日時
	　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　　時　　分から

　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　　時　　分まで

	活動予定人数
	　　　　　　　　　　人

	ごみ袋必要枚数
	　可　燃（　　　　　）枚

　不　燃（　　　　　）枚

　資源物（　　　　　）枚